
GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:23GIŻYCKO 95 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN621

SOBCZYK MACIEJ POL 01:03:42ŁÓDŹ 95 M19/2AZS - AGH KRAKÓW692

KUNKA KAMILA POL 01:06:15MIKÓWIEC 96 K19/1KU AZS AGH KRAKÓW2453

WÓJTOWICZ GABRIELA POL 01:09:56DĘBICA 95 K19/2AZS AWFIS GDAŃSK714

GRALEWSKA KALINA POL 01:11:19WARSZAWA 96 K19/3MUKP WARSZAWIANKA605

ZABOROWICZ JULIA POL 01:14:06SOSNOWIEC 01 K14/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC726

GRZEGORCZYK IZABELLA POL 01:14:08POZNAŃ 93 K19/4KS WARTA POZNAŃ617

RYBARCZYK ADAM POL 01:16:36CHYLICZKI 00 M14/1IKS KONSTANCIN688

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 01:17:39ŁÓDŹ 98 K17/1MKS JEDYNKA ŁÓDŹ589

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:18:50MAGDALENKA 02 M14/2UKS GOS RASZYN6710

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:21:51WARSZAWA 99 M17/1SMS WARSZAWA6611

KUCZMAR GABRIELA POL 01:22:33WARSZAWA 98 K17/2POLONIA WARSZAWA6312

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:09:50



GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUNKA KAMILA POL 01:06:15MIKÓWIEC 96 K19/1KU AZS AGH KRAKÓW2451

WÓJTOWICZ GABRIELA POL 01:09:56DĘBICA 95 K19/2AZS AWFIS GDAŃSK712

GRALEWSKA KALINA POL 01:11:19WARSZAWA 96 K19/3MUKP WARSZAWIANKA603

ZABOROWICZ JULIA POL 01:14:06SOSNOWIEC 01 K14/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC724

GRZEGORCZYK IZABELLA POL 01:14:08POZNAŃ 93 K19/4KS WARTA POZNAŃ615

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 01:17:39ŁÓDŹ 98 K17/1MKS JEDYNKA ŁÓDŹ586

KUCZMAR GABRIELA POL 01:22:33WARSZAWA 98 K17/2POLONIA WARSZAWA637

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:10:44



GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:23GIŻYCKO 95 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN621

SOBCZYK MACIEJ POL 01:03:42ŁÓDŹ 95 M19/2AZS - AGH KRAKÓW692

RYBARCZYK ADAM POL 01:16:36CHYLICZKI 00 M14/1IKS KONSTANCIN683

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:18:50MAGDALENKA 02 M14/2UKS GOS RASZYN674

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:21:51WARSZAWA 99 M17/1SMS WARSZAWA665

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:10:28



K14: 13 - 16 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 01:14:06SOSNOWIEC 01 K14/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC721

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:12:04



K17: 17 - 18 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 01:17:39ŁÓDŹ 98 K17/1MKS JEDYNKA ŁÓDŹ581

KUCZMAR GABRIELA POL 01:22:33WARSZAWA 98 K17/2POLONIA WARSZAWA632

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:12:21



K19: 19 lat i wi ęcej GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUNKA KAMILA POL 01:06:15MIKÓWIEC 96 K19/1KU AZS AGH KRAKÓW2451

WÓJTOWICZ GABRIELA POL 01:09:56DĘBICA 95 K19/2AZS AWFIS GDAŃSK712

GRALEWSKA KALINA POL 01:11:19WARSZAWA 96 K19/3MUKP WARSZAWIANKA603

GRZEGORCZYK IZABELLA POL 01:14:08POZNAŃ 93 K19/4KS WARTA POZNAŃ614

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:12:37



M14: 13 - 16 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RYBARCZYK ADAM POL 01:16:36CHYLICZKI 00 M14/1IKS KONSTANCIN681

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:18:50MAGDALENKA 02 M14/2UKS GOS RASZYN672

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:11:08



M17: 17 - 18 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:21:51WARSZAWA 99 M17/1SMS WARSZAWA661

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:11:25



M19: 19 lat i wi ęcej GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:23GIŻYCKO 95 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN621

SOBCZYK MACIEJ POL 01:03:42ŁÓDŹ 95 M19/2AZS - AGH KRAKÓW692

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:11:42


